
ƯBND TỈNH HƯNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TÉ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số:^ &/QĐ-SYT Hưng Yên, ngày2$ tháng 10 năm 2022

QUYẾTĐỊNH
V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói số 04: Gói thầu cung cấp vắc 

xin thuộc KHLCNT cung cấp thuốc, vắc xin, vị thuốc cổ truyền cho các đơn
vị y tế công lập trên địa bàn tỉnh Hưng Yên năm 2022-2023

GIÁM ĐỐC SỞ Y TÉ HƯNG YÊN

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/CP-NĐ ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chỉ tiết thi hành một số điều của Luật Đẩu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ các Thông tư của Bộ Y tế: sổ 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 

quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập; số 29/2020/TT-BYT 
ngày 31 tháng 12 năm 2020 sửa đoi, bố sung và bãi bỏ một sổ văn bản quy 
phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành, liên tịch ban hành;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hưng Yên: sổ 03/2015/QĐ-UBND 
ngày 28/01/2015 về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật Đấu thầu 
về lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; số 19/2022/QĐ-UBND ngày 
20/6/2012 về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 
của Sở Y tế Hưng Yên; sổ 1807/QĐ-UBND ngày 12/8/2022 của UBND tỉnh 
Hưng Yên về việc phê duyệt ke hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu cung cấp 
thuốc, vắc xin, vị thuốc cổ truyền cho các đơn vị y tế công lập trên địa bàn tỉnh 
Hưng Yên năm 2022-2023; \\\

Căn cứ Quyết định số 539/QĐ-SYTngày 26/8/2022 của Sở Y tế Hưng Yên 
vê việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu Gói sổ 04: Gỏi thầu cung cấp vắc xỉn thuộc 
KHLCNT cung cấp thuốc, vắc xỉn, vị thuốc cổ truyền cho các đơn vị y tế công 
lập trên địa bàn tỉnh Hưng Yên năm 2022-2023;

Xét Báo cáo đánh giá hồ sơ đề xuất tài chỉnh sổ 08/BC-CGĐT ngày 
20/10/2022 của Tố chuyên gia đấu thầu thuốc, vắc xin, vị thuốc cổ truỵền năm 
2022-2023 và Bảo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu so 08/BC- 
TĐKQLCNT ngàỵ 28/10/2022 của Tổ thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu, hồ 
sơ mời' thầu và kêt quả lựa chọn nhà thâu các gói thầu mua sắm thuốc, vắc xỉn, 
vị thuốc cổ truyền năm 2022-2023,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn rihà thầu Gói số 04: Gói thầu cung cấp 

vắc xin thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc, vắc xin, vị thuoc co 



2

truyền cho các đon vị y tế công lập trên địa bàn tỉnh Hung Yên năm 2022-2023, 
như sau:

1. Tên, địa chỉ đon vị trúng thầu; số lượng mặt hàng trúng thầu và giá trị 
trúng thầu:

TT Tên, địa chỉ nhà thầu

Số 
lượng 
mặt 
hàng

Tổng giá trị (VNĐ)

1.

Công ty Cổ phần Dược phẩm Thiết bị
Y tế Hà Nội

Địa chỉ: số 2 Hàng Bài, phường Tràng 
Tiền, quận Hoàn Kiếm - Hà Nội

02

62.026.700 VNĐ
(bằng chữ: Sáu mươi hai 

triệu, không trăm hai mươi 
sáu ngàn, bảy trăm đồng 

chẵn)

2.

Công ty TNHH một thành viên dược 
liệu TW2
Địa chỉ: số 9 Mã Mây, phường Hàng 
Buồm, quận Hoàn Kiếm - Thành phố 
HaNọi

06

3.860.237.100 VNĐ
(bằng chữ: Ba tỷ, tám trăm 
sáu mươi triệu, hai trăm ba 
mươi bảy ngàn, một trăm 

đồng chẵn)

3.

Công ty Cổ phần Y tế AMVGROUP 

Địa chỉ: Lầu 4 Tòa nhà AMVGROUP, 
số 951A đường Cách Mạng Tháng 
Tám, Phường 7, quận Tân Bình, Thành 
phố Hồ Chí Minh

05

1.442.721.000 VNĐ
(bằng chữ: Một tỷ, bốn trăm 

bốn mươi hai triệu, bảy 
trăm hai mươi mốt ngàn 

đồng chẵn)

Tổng số: 03 nhà thầu

(Chi tiết các mặt hàng và đơn giả trúng thầu có phụ lục kèm theo)
Giá trúng thầu đã bao gồm thuế VAT và chi phí vận chuyển, bàn giao tại 

kho dược các cơ sở y tế công lập tỉnh Hung Yên.

2. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng theo đon giá cố định.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: kể từ ngày phê duyệt kết quả lựa chọn 
nhà thầu đến hết ngày 31/12/2023.

Điều 2. Bên mời thầu có trách nhiệm thông báo kết quả trúng thầu và tổ 
chức thực hiện các nội dung khác theo đúng trình tự quy định của Luật đấu thầu 
và các văn bản khác có liên quan.

Điều 3. Các ông/bà: Chánh Văn phòng Sở Y tế; Chánh Thanh tra Sở Y tế; 
Trưởng các phòng thuộc Sở Y tế: Nghiệp vụ, Kế hoạch Tài chính; Thủ trưởng 



3

các đơn vị ỵ tế công lập trên địa bàn tỉnh; Các đơn vị trúng thầu và các bộ phận 
liên quan căn cứ quyết định thi hành./yýỊ^i^X^

Nơi nhận'.
- Như điều 3;
- UBND tỉnh (để b/c);
- Giám đốc và các PGĐ Sở Y tế;
- BHXH tỉnh, Kho bạc NN tỉnh (để phối họp);
- Lưu: VT, NV. .



Phụ lục số 01: Công ty cổ phần Dược phẩm Thiết bị y tế Hà Nội
Kèm theo Quyết định số Ô 8/QĐ-SYT ngày 28/10/2022 của Sợ Y tế Hưng Yên

TT Mã 
thuốc Tên vắc xin Tên hoạt chất Nồng độ - 

Hàm lượng
Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có VAT)

SỐ 
lượng

Thành tiền 
(VND) 

(có VAT)

1 5-G4 TETRAXIM

Giải độc tố 
bạch hầu >=30 
IU; giải độc tố 
uốn ván >= 40 
IU; Các kháng 

nguyên 
Bordetella 

pertussis gồm 
giải độc tố 

(PTxd) 25 mcg 
và ngưng kết tố 
hồng cầu dạng 
sợi (FHA) 25 

mcg; Virus bại 
liệt týp 1 bất 
hoạt 40 D.U; 
Virus bại liệt 

týp 2 bất hoạt 8 
D.U; Virus bại 
liệt týp 3 bất 
hoạt 32 D.u

Giải độc tố 
bạch hầu >=30 
IU; giải độc tố 
uốn ván >= 40 
IU; Các kháng 

nguyên 
Bordetella 

pertussis gồm 
giải độc tố 

(PTxd) 25 mcg 
và ngưng kết tố 
hồng cầu dạng 
sợi (FHA) 25 

mcg; Virus bại 
liệttýp 1 bất 
hoạt 40 D.U; 
Virus bại liệt 

týp 2 bất hoạt 8 
D.U; Virus bại 
liệt týp 3 bất 
hoạt 32 D.u

Nhóm
1

Tiêm 
bắp

Hỗn dịch 
tiêm

Hộp 1 
bơm 

tiêm nạp 
sẵn 1 
liều 

0,5ml 
vắc-xin

36 
tháng

QLVX- 
826-14 

(có công 
văn gia 
hạn sổ 

đăng ký)

Sanoíi 
Pasteur

Pháp
Bơm
tiêm 378.672,0 100 37.867.200

llẻí 2 |x||



TT Mã 
thuốc Tên vắc xin Tên hoạt chất Nồng độ - 

Hàm lượng
Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

2Quy 

cách 
đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nưóc 
sản 
xuất

Đon 
vị 

tính

Đon giá 
(VND) 

(có VAT)

Số 
lượng

Thành tiền 
(VND) 

(có VAT)

2 9-G4

Verorab 
Vắc xin dại 
(bất hoạt), 
điều chế 
trên canh 
cấy tế bào

Mỗi 1 liều vắc - 
xin hoàn 

nguyên (0,5 ml) 
chứa: Virus dại 
bất hoạt (chủng 
Wistar PM/WI 
38 1503-3M)> 

2,5 IU

Mỗi 1 liều vẳc - 
xin hoàn 

nguyên (0,5 ml) 
chứa: Virus dại 
bất hoạt (chủng 
Wistar PM/WI 
38 1503-3M)> 

2,5 IU

Nhóm
1

Tiêm 
bắp, 
tiêm 
trong 

da

Vắc xin 
bột đông 
khô và 

dung môi 
hoàn 

nguyên

Hộp 10 
lọ, mỗi 

lọ chứa 1 
liều vắc 
xin bột 

đông khô 
kèm với 
10 bơm 
tiêm, 

mỗi bơm 
tiêm nạp 
sẵn 01 

liều 
(0,5ml) 

dung môi

36 
tháng

QLVX- 
986-16 

(có công 
văn gia 
hạn số 

đăng ký)

Sanoíĩ 
Pasteur

Pháp Lọ 241.595,0 100 24.159.500

Tong số: 02 mặt hàng 62.026.700



Phụ lục số 02: Công ty TNHH một thành viên Dược liệu TW2 
Kèm theo Quyết định số /QĐ-SYT ngày 28/10/2022 của Sở Y tế Hưng Yên

TT
Mã 

thuốc Tên vắc xin Tên hoạt chất
Nồng độ
- Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản 
xuất

Đon 
vị 

tính

Đon giá 
(VND) (có 

VÁT)

Số 
lượng

Thành tiền
(VND) 

(có VAT)

1 3-G4 M-M-R II

Virus sởi >=1000 
CCED50; Virus 

quai bị >=12500 
CCID50; virus 
rubella >=1000 

CCID50

0.5ml Nhóm
1

Tiêm 
bắp 
(IM) 
hoặc 
tiêm 
dưới 
da 

(SC)

Bột đông 
khô pha 

tiêm

Hộp 10 
lọ vắc 

xin đon 
liều kèm 
hộp 10 
lọ dung 
môi pha 

tiêm

24 
tháng

QLVX- 
878-15

CSSX: 
Merck 

Sharp & 
Dohme 

Corp.; Cơ 
sở đóng 

gói: Merck 
Sharp & 
Dohme

B.V; 
cssx 

dung môi: 
Jubilant 

HollisterSti 
er LLC;

CSSX:
Mỹ, 
đóng 

gói: Hà
Lan, 

CSSX 
Dung 
môi:
Mỹ

Lọ 164.620,0 6.300 1.037.106.000

2 14-G4 Rotarix

Mỗi liều l,5ml 
chứa: Rotavirus ở 
người sống giảm 

độc lực chủng 
RIX4414 > 106.0 

CCID50

> 106.0 
CCID50

Nhóm
1

Uổng Hỗn dịch 
uống

Hộp 
chứa 1 
ống X 
l,5ml

36 
tháng

QLVX- 
1049-17

CSSX: 
GlaxoSmit 

hKline 
Biologicals 

S.A;
CSXX: 

GlaxoSmit 
hKline 

Biologicals 
sĂ

CSSX: 
Bỉ;

CSXX:
Bỉ

Ống 700.719,0 900 630.647.100



2

TT Mã 
thuốc Tên vắc xin Tên hoạt chất

Nồng độ
- Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) (có 

VAT)

Số
lượng

Thành tiền 
(VND)

(có VAT)

3 15-G4 Rotateq

MỎI 2mi dung 
dịch chứa: 

Rotavirus G1 
human-bovine 

reassortant >=2,2 
triệu lư; 

Rotavirus G2 
human-bovine 

reassortant >=2,8 
triệu lư;

Rotavirus G3 
human-bovine 

reassortant >=2,2 
triệu IU;

Rotavirus G4 
human-bovine

2ml Nhóm
1

Uống Dung 
dịch uống

Hộp 10 
túi X 1 
tuýp 

nhựa 2ml

24 
tháng

QLVX- 
990-17 

(CVGH sổ 
317/QĐ- 

QLD ngày 
17/6/2022)

Merck 
Sharp & 
Dohme 
Corp.

Mỹ Tuýp 535.320,0 200 107.064.000

4 17-G4 Gardasil

Vắc xin tái tổ hợp 
tứ giá phòng vi rút 
HPV ở người týp 
6, 11,16,18. Mỗi 
liều 0,5ml chứa 

20mcg protein LI 
HPV6 ; 40mcg 

protein LI 
HPVll;40mcg 
protein LI HPV 

16; 20mcg protein 
LI HPV18

0.5ml
Nhóm

1
Tiêm 
bắp

Dịch treo 
vô khuẩn

Hộp 1 lọ 
vắc xin 
đom liều

36 
tháng

QLVX- 
883-15 
(CVGH 

4781/QLD 
-ĐK ngày 
02/6/2022)

Merck 
Sharp & 
Dohme 

Corp.; Cơ 
sở đóng 
gói thứ 

cấp: 
Merck 

Sharp & 
Dohme

B.v

CSSX:
Mỹ, 
đóng 

gói: Hà
Lan

Lọ 1.509.600,0 200 301.920.000



3

TT Mã 
thuốc Tên vắc xin Tên hoạt chất

Nồng độ
- Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) (có 

VÁT)

Số 
lưọng

Thành tiền 
(VND) 

(có VAT)

5 25-G4 Synílorix

Một liều (0,5ml) 
chứa 1 mcg 

polysaccharide 
của các týp huyết 
thanh 11,2, 51,2, 

6B1,2, 7F1,2, 
9 VI,2, 141,2, 

23F1,2 và 3 mcg 
của các týp huyết 

thanh 41,2, 
18C1,3, 19F1,4

Imcg 
3mcg

Nhóm
1

Tiêm 
bắp

Hỗn dịch 
tiêm

Hộp 
chứa 1 
bom 
tiêm 

đóng sẵn 
1 liều 

(0,5ml) 
vắc xin 

và 1 kim 
tiêm

48 
tháng

QLVX- 
1079-18

CSSX& 
đóng gói: 
GlaxoSmit 

hKline 
Biologicals 

SA;
CSXX: 

GlaxoSmit 
hKline 

Biologicals 
SA

cssx 
và 

đóng 
gói:

Pháp; 
Chứng 
nhận 
xuất 

xưởng: 
Bỉ

Liều 829.900,0 1.500 1.244.850.000

ki k



4

TT
Mã 

thuốc Tên vắc xin Tên hoạt chất
Nồng độ
- Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) (có 

VÁT)

SỐ 
lượng

Thành tiền 
(VND) 

(có VAT)

6 26-G4 Prevenar 13

Huyet tnann tuyp 
1 polysaccharid 
phế cầu khuẩn;

Huyết thanh tuýp
3 polysaccharid 
phế cầu khuẩn;

Huyết thanh tuýp
4 polysaccharid 
phế cầu khuẩn;

Huyết thanh tuýp
5 polysaccharid 
phế cầu khuẩn;

Huyết thanh tuýp 
6A polysaccharid 
phế cầu khuẩn;

Huyết thanh tuýp 
6B polysaccharid 
phế cầu khuẩn;

Huyết thanh tuýp 
7F polysaccharid 
phế cầu khuẩn;

Huyết thanh tuýp 
9V polysaccharid 

phế cầu khuẩn;
Huyết thanh tuýp 
14 polysaccharid 
phế cầu khuẩn;

Huyết thanh tuýp

2,2mcg;
2,2mcg;
2,2mcg;
2,2mcg;
2,2mcg;
4,4mcg;
2,2mcg;
2,2mcg;
2,2mcg;
2,2mcg;
2,2mcg;
2,2mcg;
2,2mcg;
32mcg/m
ỗi bơm
tiêm 1

liều đơn
0,5ml

Nhóm
1

Tiêm 
bắp

Hỗn dịch 
tiêm

Hộp 1 
bơm 
tiêm 

đóng sẵn 
1 liều 
đơn 

0,5ml 
thuốc 
kèm 1 

kim tiêm 
riêng biệt

36 
tháng

QLVX- 
H03-1142- 

19

CSSX:
Pfizer
Ireland 

Pharmaceut 
icals;

CSĐG:
Pfĩzer 

Manufactur 
ing 

Belgium
NV

CSSX: 
Ai Len, 
CSĐG: 

Bỉ

Bơm 
tiêm

1.077.300,0 500 538.650.000

Tổng số: 06 mặt hàng 3.860.237.100



Phụ lục số 03: CÔNG TY CỎ PHẦN Y TẾ AMVGROUP 
Kèm theo Quyểt định số 682 /QĐ-SYT ngày 28/10/2022 của Sở Y tế Hưng Yên

TT Mã 
thuốc Tên vắc xin Tên hoạt 

chất

Nồng độ
- Hàm
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản
xuât

Nước 
sản 
xuất

Đon 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có VAT)

Số 
lượng

Thành tiền 
(VND) 

(có VAT)

1 1-G4

Huyết thanh 
kháng dại 
tinh chế 
(SAR)

Kháng thể 
kháng vi rút 

dại

1000 
IU/51D1

Nhóm
4

Tiêm 
bắp

Dung 
dịch tiêm

Hộp 10 
lọ X 

1000IU

24 
tháng

QLSP- 
0778-14 
(561/QĐ- 

QLD ngày 
20/11/2020, 

gia hạn 5 
năm)

Viện Vắc 
xin và sinh 
phẩm y tế 

(IVAC)

Việt
Nam Lọ 337.050,0 300 101.115.000

2 7-G4 QUIMI-HIB

Polysacchar 
ide 

polyribosylr 
ibitolphosph 
ate (PRP) 
cộng họp 

với giải độc 
tố uốn ván

10 mcg
PRP 
cộng 

hợp với 
(20,8- 
31,25 
mcg) 

giải độc 
tổ uốn 
ván/0,5 

ml

Nhóm
5

Tiêm 
bắp

Dung 
dịch tiêm

Hộp 
chứa 25 
lọ 0,5ml

36 
tháng

QLVX- 
987-17 
(CVGH 

4781/QLD- 
ĐK ngày 
02/6/2022)

Center for 
Genetic

Engineering
and

Biotechnolo 
gy(CIGB)

CuBa Lọ 178.080,0 1.000 178.080.000

3 11-G4
Vắc xin 
phòng lao 
(BCG)

BCG sống, 
đông khô

0,5mg/l 
ml

Nhóm
4

V

Tiêm 
trong 

da

Bột đông 
khô

Hộp 
chứa 20 
ống X 10 

liều 
(0,5mg) 
kèm 1 
hộp 20 

ống natri 
clorid 

0,9% X 1 
ml

30 
tháng

QLVX- 
996-17 
(CVGH 

4781/QLD- 
ĐK ngày 
02/6/2022)

Viện vắc 
xin và sinh 
phẩm y tế 

(IVAC)

Việt
Nam

Ống 60.900,0 500 30.450.000



2

TT Mã 
thuốc Tên vắc xin Tên hoạt 

chất

Nồng độ 
- Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy
cách

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có VAT)

Số 
lượng

Thành tiền
(VND) 

(có VAT)

4 16-G4 Rotavin-M 1

Virus Rota 
sống, giảm 
độc lực typ 

G1P [8]

> 2 triệu 
PFU/2ml

Nhóm
4

Uống Dung 
dịch uống

Hộp to 
chứa 10 
hộp nhỏ 
X 1 lọ X 

2ml

24 
tháng

QLVX- 
1039-17 
(CVGH 

6942/QLD- 
ĐK ngày 

20/7/2022)

Trung tâm 
nghiên cứu 

sản xuất 
vắc xin và 
sinh phẩm 

y tế

Việt
Nam Lọ 339.780,0 3.200 1.087.296.000

5 23-G4

Heberbiovac
HB (Vắc 

xin viêm 
gan B tái tổ 
hợp)

Protein 
kháng 

nguyên bề 
mặt HBsAg 

(độ tinh 
khiết > 
95%)

10mcg/0, 
5ml

Nhóm
5

Tiêm 
bắp sâu

Hỗn dịch 
tiêm

Hộp 25 
lọ X 

10mcg/0, 
5ml

36 
tháng

QLVX- 
0748-13 
(CVGH 

4781/QLD- 
ĐK ngày 

02/6/2022)

Center for 
Genetic 

Engineering 
and 

Biotechnolo 
gy(CIGB)

CuBa Lọ 45.780,0 1.000 45.780.000

Tông sô: 05 mặt hàng 1.442.721.000


